per uoluntatem temporum explandis uel exor  
dium narrandi sumens aut scripta. Fone at  
ascendebat de terra et irrigabat oem fa  
ciem terre. De quo fonte qd dixim qd dicitur  
putauit ea qd fecit ab alio cosidem exordio.

*Expliat liber quintus*

*Incipit liber sextus*

**S** finxit deus hominem  
puluerem de terra et in  
sufflauit in facie eius  
spiritum uitae et factus est ho  
mo in uita. Hic

primo uidentur e uer

ista recapitulatio fit ut nunc dicat qd factus e  
ho que vij. illo die factus nouim. an uero  
nunc quidem ai fecit oia sil. ilys ena latent  
horem fecit sic fenu terre. anq. ser exortu  
ut eo mo et ipe ai ia est i sereto quoda  
nate alr factus sic illa q sil reuuit ai factus  
e dies. accessu tps ena isto mo fieret  
quo i hac pspicua for. vna gerit ul male  
ul bn sic fenu q factus e anq. exortu  
sup terra. Accedente ia tpe et fontis illi  
irrigatione exortu e ut est sup terram.

**P**rius qd s recapitulacionem conon id  
pate foratissiqpe uti ho factus sit in  
die vij. sic dies ipe pmit factus e sic firmu  
sic terra et mare. Neq. ei her dicenda  
st an i quibusda pmodis ia facta latuisse  
ac demde i hanc facie q mud. exortu  
e accessu tps tamq. exortu daruisse  
st ab exordio facti ai factus e dies conditui  
mudu. i au. che sil st condita q p acces  
su tps oriunt ul fructem ul alia q q  
p gen. sui. ha nec ipa sedem accidendi  
e i che mud. pmit facta atq. recondita  
accessu postea tps exisse atq. i hac  
emissio fore q celis fulgent. si i illo  
senario p factis mis creati sil oia ai factus  
e dies. Vtz qd sic et ho ista ia spe q m  
sua na uiuit et agit su bonu sil malu  
an et ipe iualto sic fenu ag. anq. exortu  
e. ut qd ei post est accessu tps exortu q  
de pulue factus est. Accipiam qd eu. vij. de  
i hac pspicua uisibilis for. de limo factus  
st tuc no comonitai q ne recapitulando  
mismuat et uideat uox nobisai ipa scripta

condit. **I**n certe scriptu e ai ad h. diei  
facti opa narrarent. Et dixit de facta  
horem ad ymaginem et similitudinem nutm  
et hanc pte piscu maris et uolatiliu  
celi et omni pecoru et ois tere et omni  
reptiliu reptentiu q reptat st. an. Et  
fecit deus hominem ad ymaginem dei fecit  
eu masculu et femina fecit eos et bndi  
xit eos deus dices. Crescite et multiplicati  
mini et implete terram et dominamini ei et  
habete potate piscu maris et uolatiliu  
celi et omni pecoru et ois tere et omni rep  
tiliu reptentiu sup terra. Jam qd delimo  
fortis erat et illi ia soporato mulier  
ex late ia facta erat. st qd tuc gmeonitai  
no erat q ne recapitulando gmeonitai  
e. neq. ei vij. die factus e masculus et ac  
cessu tps postea facta femina. st fecit cum  
mgt. masculu et femina fecit eos et bndi  
xit eos.